
 

 

 

PORTARIA Nº 3407, de 1º de agosto de 2022. 

 

    
Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões 
- URI, no uso das atribuições estatutárias e 
regimentais, e considerando as decisões contidas 
no Edital 009/2022 e a abdicação de vaga da 
candidata Jessica Costa Machado aprovada em 
1º lugar, 

 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Art. 1º Nomear a professora aprovada no Processo de Seleção Docente 
01/2022, a qual deverá ser enquadrada no Plano de Carreira Docente do Ensino 
Superior da FuRI/URI, pelo setor de Recursos Humanos do Câmpus de 
Santiago, conforme segue: 

 
 Ana Paula Bellochio Thones – Disciplina de Fundamentos de Abordagens 

Cognitivo Comportamental  
 

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 

 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

 
 
 
 
 


